
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MONTE PASUBIO” 
Via Dante, 1 – 36036 TORREBELVICINO (Vicenza) 

℡ tel. 0445/660086 – � fax 0445/570090 

e-mail: viic83600t@istruzione.it - viic83600t@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmontepasubio.edu.it 
Cod. Scuola VIIC83600T - Cod. fiscale 83002730246 - Cod.IPA. istsc_viic83600t - C.U.U. I.P.A. UF851O 

 

 
 
 

 
Prot. n. 1833 – VII/1                               Torrebelvicino,  15 marzo 2023 

 

 

         Al Personale Docente  

         Scuola Primaria dell’Istituto 

         All’Albo di Istituto 

          

 

OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto  

                     Personale docente  Scuola  Primaria per l’anno Scolastico 2022/2023. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 16 del 24/02/2011 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’A.S. 2022/2023  

 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, mercoledì 15 marzo 2023, la 

pubblicazione   delle   graduatorie  interne  di  istituto  del  personale  docente  della  Scuola Primaria – 

Posto Comune e Posto Sostegno - con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo 

Istituto Comprensivo. 
          

   

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.  Antonio Stanzione 

               

 

 
 

 
Allegati: 

Graduatoria Personale Docente Scuola Primaria – Posto Comune 

Graduatoria Personale Docente Scuola Primaria – Posto Sostegno 


